
Podmínky pro účast dítěte na táboře 

Pár základních pravidel: 
● Tábora se může zúčastnit dítě, které je zdravotně způsobilé a schopné se plně 

zapojit do programové činnosti. 
● Přihlášené dítě musí být od 6 do 15 let staré. 
● Dítě bude na tábor a z tábora dopraveno rodiči. 
● Odhlásit dítě je možné nejpozději měsíc před začátkem. V tom případě vám vrátíme  

50 % z uhrazené částky. Pokud odjede dítě z tábora ze zdravotních důvodů dříve, 
vrátíme vám poměrnou část peněz za dny, kdy dítě na táboře nebude. 

● Předčasný odjezd či pozdější příjezd nám prosím hlaste předem. 
● Návštěvy rodičů na táboře se nedoporučují. Určitě jsou možné, ale zkušenost praví, 

že mohou vést k těmto těžkostem: 
○ Pokud se dítěti nestýská, tak se mu po návštěvě stýskat začne. 
○ Stýskat se začne i ostatním dětem, protože budou chtít, aby je jejich rodiče 

přijeli navštívit také. 
○ Pokud se dítěti už stýská, tak návštěva rodičů většinou ten stesk ještě zvětší. 
○ Když už budete chtít dítě přijet navštívit, dejte nám prosím dopředu vědět. 

Při předání dítěte od vás budeme potřebovat:  
● Prohlášení zákonných zástupců o bezinfekčnosti dítěte (ne starší než 1 den) 
● Léky řádně označené názvem a dávkováním. 
● Průkaz zdravotního pojištění (případně jeho kopii). 
● Potvrzení o zdravotním stavu dítěte podepsané od doktora (ne starší než 1 rok). 

Co sbalit s sebou: 
 

● Oblečení: Běžné oblečení do každého počasí na dvoutýdenní pobyt - svetry, bundy, 
mikiny, trička, tepláky, kalhoty, kraťasy – sukně, spodní prádlo, oblečení na spaní, 
plavky, pláštěnka, pokrývka hlavy (kšiltovka, šátek), kapesníky, ponožky 

 
● Obuv: Pohodlné sportovní boty (alespoň dvoje), holínky, event. pantofle nebo 

sandály 
 

● Hygienické potřeby: Mýdlo, šampon (ideálně eko - rozložitelné - budeme uprostřed 
lesa), pasta, kartáček, hřeben, ručník, osuška, opalovací krém, repelent, popř. dívčí 
hygiena 

 
 
 



● Ostatní: Velký a malý ešus nebo 2 misky na jídlo + příbor, lahev a kelímek či 
plecháček na pití, čelovka, sluneční (příp. dioptrické) brýle, spacák, polštář, starší 
prostěradlo nebo deku pod sebe, utěrku, kapesné (cca 200 – 500 Kč, půjdeme na 
výlet do Žlutic a na koupaliště, tak aby si děti mohly koupit něco dobrého na zub :)) 

 
● Hodí se: Kus provázku, jehla, nit, spínací špendlík apod., oblíbená hračka (pro ty 

mladší), blok, pastelky, fixy, propiska, dopisní papíry, obálky se známkou, hudební 
nástroj (foukací harmonika, flétna, kytara), pingpongová pálka (mít vlastní je 
výhoda...), kniha, oblíbená hra, karty apod. 

 
● Nedoporučujeme vybavovat děti drahými předměty (mobil, tablet, šperky…) 

○ Budeme uprostřed lesa a takové věci se tu mohou snadno rozbít či navlhnout, 
navíc na táboře nebudeme mít elektřinu, takže elektroniku nebude kde nabít. 

 


